לפני כבוד השופט הבכיר, אליהו
ביתן
כבוד השופטת, טל לחיאני שהם
כבוד השופט יואב עטר
המערער:
נגד
המשיבה:
סאמד אלזיאדנה
מדינת ישראל

נוכחים:

המערער ובא-כוחו, אוהד סלמי

ב"כ המשיבה, עמית גינת

פסק דין

המערער הורשע על פי הודאתו בעבירה של פגיעה בנסיבות מחמירות (כשהעברין מזוין), לפי סעיף 335(א)(1) בחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בכתב האישום שהמערער הודה בעובדותיו מתואר, שביום 24.11.22 בסמוך לשעה 10:00 התפתח דין ודברים בין המערער למתלונן במקום עבודתם שכלל דחיפות הדדיות. ובהמשך לכך, המערער והמתלונן יצאו משער המפעל בזה אחר זה, התפתח ביניהם דין ודברים והם התקרבו האחד לשני ומיד המערער שלף חפץ חד ותקף את המתלונן בכך שדקר אותו באמצעות החפץ החד בכתף, תוך שהמתלונן נאבק במערער על מנת לקחת ממנו את החפץ החד.

שאם לא כן, מטרות הגמול וההרתעה ביחס לחלק חשוב מהאוכלוסיה הרלוונטית בעבירות אלה, לא יוכלו להתממש והמציאות הקשה תתמיד ואף תחמיר.

עונש המאסר שהוטל על המערער איננו קל, במיוחד בהתחשב בגילו ובעובדה שהוא טרם נשא מאסר, אולם אין לומר שהוא חורג מהראוי במידה המצדיקה התערבות ערכאת הערעור.

הערעור נדחה.

**ניתן והודע היום כ"ו
סיוון תשפ"ד,
02/07/2024 במעמד
הנוכחים.**

יואב עטר, שופט

**טל לחיאני שהם,
שופט**

אליהו ביתן, שופט בכיר